ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2~.02.·z.ow 33Ч № ______ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости

объектов недвижимости, расположенных на территории Свердловской области:
зданий, сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного

строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные приказом

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области от 27.09.2019 No 2500

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 3 июля
2016 года No 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», пунктом 1
статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», Положением о Министерстве по управлению

государственным имуществом Свердловской области, утвержденным
постановлением Правительства Свердловской области от 26.07.2012 No 824-ПП
«Об утверждении Положения, структуры и предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области», Указом

Губернатора по Свердловской области 03.06.2019 No 272-УГ «О назначении
на должность Е.П. Николаевой», приказом Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 10.12.2019 No 3131
«О наделении правом рассмотрения и подписи документов Первого
заместителя Министра по управлению государственным имуществом

Свердловской области Е.П. Николаеву», на основании сведений о кадастровой
стоимости, представленных письмами государственного бюджетного

учреждения Свердловской области Свердловской области «Центр
государственной кадастровой оценки» от 24.01.2020 No 33, от 29.01.2020 No 46
и от 14.02.2020 № 94,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Результаты определения кадастровой стоимости объектов
недвижимости, расположенных на территории Свердловской области: зданий,

сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного
строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные приказом

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области от 27.09.2019 No 2500 «Об утверждении результатов определения

2

кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории
Свердловской области: зданий, сооружений, помещений, машино-мест,
объектов незавершенного строительства, единых недвижимых комплексов»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2019, 03 октября, № 22756),
с изменениями, внесенными приказами Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 20.01.2020 No 48
и от 13.02.2020 No 225, изменения, изложив отдельные строки в новой редакции
(прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www avo.gov66.ru).

Первый Заместитель
Министра

Алена Викторовна Чугунова
(343) 312-09-40 (доб. 469)

Е.П. Николаева

3
Приложение

к приказу Министерства

по управлению государственным

имуществом Свердловской области
от 2~ .02.го w № ~ 3.Ч

ИЗМЕНЕНИЯ

в Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости,
расположенных на территории Свердловской области: зданий, сооружений,
помещений, машина-мест, объектов незавершенного строительства, единых

недвижимых комплексов, утвержденные приказом Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 27.09.2019 No 2500 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории

Свердловской области: зданий, сооружений, помещений, машина-мест,

объектов незавершенного строительства, единых недвижимых комплексов»

No п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб.

объекта недвижимости

1 2 3
285 66:00:0000000: 1265 5 410 600,05

96788 66:04:2001021:458 4 856,25
113860 66:06:0000000: 5462 11 750 450,45
552287 66:22:1911003:48 10 633 738,67
862361 66:35:0000000:3539 27 028 132,58
938362 66:36:0000000:9437 27 094 738,05
958279 66:36:0103003:1164 249 165 383,64
964923 66:36:0103013:287 15 482 241,35
1118920 66:41:0000000:83621 10 111 577,84
1119329 66:41:0000000:84007 6 099 951,39
1121571 66:41 :0000000:86376 27 976 660,51
1121589 66:41:0000000:86396 4 240 248,16
1155512 66:41:0106056:111 519 817 806,87
1325855 66:41:0204043:1075 1 531 776,78
1325856 66:41:0204043:1076 2 697 916,40
1325857 66:41:0204043:1077 2 149 511,55
1325858 66:41:0204043:1078 1 685 521,96
1325859 66:41:0204043:1079 1658 264,55
1325861 66:41:0204043:1080 2 145 659,64
1325862 66:41:0204043:1081 2 716 614,30
1325863 66:41:0204043:1082 1662151,62
1325864 66:41:0204043:1083 1 630 857,81
1325865 66:41:0204043:1084 2 753 734,90
1325866 66:41:0204043:1085 2 145 659,64

4

№п/п
Кадастровый номер

Кадастровая стоимость, руб.
объекта недвижимости

1 2 3
1325867 66:41:0204043:1086 1 712 818,10
1325868 66:41:0204043:1087 1685 521,96
1325869 66:41:0204043:1088 2 145 659,64
1325870 66:41:0204043:1089 2 716 614,30
1325872 66:41:0204043:1090 1666 026,46
1325873 66:41:0204043:1091 1673 890,30
1325874 66:41:0204043:1092 2 716 614,30
1325875 66 :41:0204043:1093 2 153 357,34
1325876 66:41:0204043:1094 1677 728,96
1325877 66:41:0204043: 1095 1681 707,26
1325878 66:41:0204043: 1096 2 153 357,34
1325879 66:41:0204043: 1097 2 716 614,30
1325880 66:41:0204043:1098 1669 889,07
1325881 66:41:0204043:1099 1681 707,26
1325883 66:41:0204043:1100 2 686 424,90
1325884 66:41 :0204043: 1101 2 118 734,52
1325885 66:41:0204043: 1102 1 701121,72
1325886 66:41:0204043:1103 1 720 716,60
1325887 66:41:0204043:1104 2 156 982,45
1325888 66:41:0204043: 1105 2 731 331,36
1325889 66:41:0204043:1106 1 685 521,96
1325890 66:41 :0204043: 1107 1 705 031,73
1325891 66:41:0204043:1108 2 712 708,37
1325892 66:41:0204043:1109 2 168 463,26
1325894 66:41 :0204043: 1110 1 697 354,42
1325895 66:41:0204043:1111 1 685 521,96
1325896 66:41:0204043:1112 2 156 982,45
1325897 66:41:0204043:1113 2 709 088,36
1325898 66:41:0204043:1114 1673890,30
1325899 66:41:0204043:1115 1 681 707,26
1325900 66:41:0204043:1116 2 716 614,30
1325901 66:41 :0204043: 1117 2 134 067,23
1325902 66:41:0204043:1118 1 685 521,96
1325903 66:41:0204043:1119 1 701121,72
1325905 66:41:0204043:1120 2 187 694,25
1325906 66:41:0204043:1121 2 705 175,80
1325907 66:41 :0204043: 1122 1669 889,07
1325908 66:41:0204043:1123 1 612 785,72
1325909 66:41:0204043:1124 2 628 628,43
1325910 66:41:0204043:1125 2 122 719,73
1325911 66:41:0204043:1126 1635 461,96

5

No п/п
Кадастровый номер

Кадастровая стоимость, руб.
объекта недвижимости

1 2 3
1325912 66:41:0204043:1127 1646942,99
1325913 66:41:0204043:1128 2 646 717,10
1325914 66:41:0204043:1129 2 092 920,07
1325916 66:41:0204043:1130 1639299,85
1325917 66:41:0204043: 1131 1 631 760,55
1325918 66:41:0204043:1132 2 613 982,04
1325919 66:41:0204043:1133 2 085 671,06
1325920 66:41:0204043:1134 1643 126,86
1325921 66:41:0204043:1135 1646 942,99
1325922 66:41:0204043:1136 2 096 639,29
1325923 66:41:0204043:1137 2 653 984,42
1325924 66:41:0204043:1138 1 631 760,55
1598726 66:41:0401004:37 947 663 228,02
1598732 66:41:0401004:44 4 877 220,06
1968027 66:41:0701015:259 1323919,28
1968028 66:41:0701015:260 1323919,28
1968029 66:41:0701015:261 1 323 919,28
1968030 66:41:0701015:262 1294 498,85
1968031 66:41:0701015:263 2 171 342,97
1968032 66:41:0701015:264 1 323 919,28
1968033 66:41:0701015:265 1 301 853,96
1968034 66:41:0701015:266 1 331 274,39
1968035 66:41:0701015:267 1279 788,64
1968036 66:41:0701015:268 1287143,74
1968037 66:41:0701015:269 1360694,81
1968038 66:41:0701015:270 1 323 919,28
1968039 66:41:0701015:271 1345984,60
1968040 66:41:0701015:272 2 175 748,40
1968041 66:41:0701015:273 1345984,60
1968042 66:41:0701015:274 1323919,28
1968043 66:41:0701015:275 1360694,81
1968044 66:41:0701015:2 76 1 250 368,21
1968045 66:41:0701015:277 2 184 531,53
1968046 66:41:0701015:278 1345984,60
1968047 66:41:0701015:279 1 309 209,06
1968049 66:41:0701015:280 1345 984,60
1968050 66:41:0701015:281 1 301 853,96
1968051 66:41:0701015:282 1279 788,64
1968052 66:41:0701015:283 2 193 277,68
1968053 66:41:0701015:284 2 188 909,23
1968054 66:41:0701015:285 1 331 274,39

6

№п/п
Кадастровый номер

Кадастровая стоимость, руб.
объекта недвижимости

1 2 3
1968055 66:41:0701015:286 1 331 274,39
1968056 66:41:0701015:287 1287 143,74
1968057 66:41:0701015:288 1 353 339,71
1968058 66:41:0701015:289 2 105 539,41
1968060 66:41:0701015:290 2 201 986,84
1968061 66:41:0701015:291 1 353 339,71
1968062 66:41:0701015:292 1 301853,96
1968063 66:41:0701015:293 1323919,28
1968064 66:41:0701015:294 1 353 339,71
1968065 66:41:0701015:295 1390115,24
1968066 66:41:0701015:296 1279 788,64
1968067 66:41:0701015:297 1 301853,96
1968068 66:41:0701015:298 1360 694,81
1968069 66:41:0701015:299 1 301 853,96
1968070 66:41:0701015:300 1 353 339,71
1968071 66:41:0701015:301 1309209,06
1968072 66:41:0701015:302 1272433,53
1968073 66:41:0701015:303 1323919,28
1968074 66:41:0701015:304 1265 078,42
1968075 66:41:0701015:305 1 323 919,28
1968076 66:41:0701015:306 1294 498,85
1968077 66:41:0701015:307 1 243 013,10
1968078 66:41:0701015:308 1360694,81
1968079 66:41:0701015:309 1265078,42
1968081 66:41:0701015:310 1 331 274,39
1968082 66:41:0701015:311 1 316 564,17
1968083 66:41:0701015:312 1 331 274,39
1968084 66:41:0701015:313 1294498,85
1968085 66:41:0701015:314 1345984,60
1968086 66:41:0701015:315 1272 433,53
1968087 66:41:0701015:316 1 323 919,28
1968088 66:41:0701015:317 1 316 564,17
1968089 66:41:0701015:318 1 323 919,28
1968090 66:41:0701015:319 1 316 564,17
1968092 66:41:0701015:321 1 382 760,13
1968093 66:41:0701015:322 1294 498,85
1968094 66:41:0701015:323 1345984,60
1968095 66:41:0701015:324 1309209,06
1968096 66:41:0701015:325 1279 788,64
1968097 66:41:0701015:326 1810 669,97
1968539 66:41:0701015:737 1 316 564,17

7

№п/п
Кадастровый номер

Кадастровая стоимость, руб.
объекта недвижимости

1 2 3
1968540 66:41:0701015:739 1294 498,85
1968542 66:41:0701015:740 1 353 339,71
1968544 66:41:0701015:742 1 257 723,31
1968546 66:41:0701015:745 1 331 274,39
1968547 66:41:0701015:746 1 323 919,28
1968548 66:41:0701015:747 1 331 274,39
1968549 66:41:0701015:748 1360694,81
1968550 66:41:0701015:749 1 331 274,39
1968552 66:41:0701015:750 1338629,49
1968553 66:41:0701015:751 1 331 274,39
1968554 66:41:0701015:752 1 331 274,39
1968555 66:41:0701015:753 1272433,53
1968556 66:41:0701015:754 1 250 368,21
1968557 66:41:0701015:755 1 353 339,71
1968558 66:41:0701015:756 1 257 723,31
1968559 66:41:0701015:757 1338629,49
1968560 66:41:0701015:758 1338629,49
1968607 66:41:0701015:804 1 323 919,28
1968617 66:41:0701015:816 1309209,06
1968618 66:41:0701015:817 1 331 274,39
2574699 66:56:0000000:17030 7 808 676,76
2734181 66:56:0208007:4943 27 514,93
2803422 66: 5 7 :0000000:4883 21 541 413,99
2865656 66:58:0000000:11687 10 713 390,03
3122200 66:62:0000000:2140 21 638 658,51

		2020-02-25T14:31:09+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"